Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.09. 2013г.                                      №  6 – 15
                  г. Фокино

О прекращении срока полномочий

Заместителя  Главы города Фокино
Руководствуясь Уставом городского округа «город Фокино»,  Регламентом Совета народных депутатов, утвержденного  решением Совета народных депутатов города Фокино от 21.09.2018  года  № 5-650  «Об утверждении  Регламента Совета народных депутатов города»,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. В связи с истечением срока полномочий, освободить от должности Заместителя Главы города Фокино Хорошева Геннадия Анатольевича  – депутата Совета народных депутатов города Фокино пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города

               О.В. Попович